服装学院关于2021-2022学年文体实践奖学金推荐人选名单的公示

根据《闽江学院学生奖励办法》（修订）文件要求，经学生个人申请、指导教师推荐、学院奖励评审小组审定，现将服装与艺术工程学院2021-2022学年文体实践奖学金推荐人选名单进行公示，公示期间如有异议，请与学院洪老师联系，逾期不予受理。
联系电话：18750477509
公示时间：2022年11月21日-2021年11月23日

附件1:闽江学院服装与艺术工程学院2021-2022学年文体实践奖学金报送表

服装与艺术工程学院
2022年11月21日

附件1：
闽江学院服装与艺术工程学院2021-2022学年文体实践奖学金报送表
	序号
	姓名
	年级专业
	赛事名称
	级别（国家级/省级/市级）
	等次（一/二/三等奖，金/银/铜奖）
	奖励金额
（元）

	1
	周帆
	2020级服装与服饰设计
	福建省第十七届运动会（大学生部）跳绳比赛3*40s交互绳
	省级
	金奖
	800

	2
	黄金花
	2021级纺织工程
	福建省第十七届运动会（大学生部）足球比赛
	省级
	一等奖
	800

	3
	黄金花
	2021级纺织工程
	2021年福建省大学生足球联赛
	省级
	二等奖
	600

	4
	涂婧莹
	2019级服装与服饰设计专业（时尚造型与表演艺术方向）
	第24届中国大学生篮球联赛（福建基层赛）暨2021年福建省大学生篮球联赛
	省级
	三等奖
	500

[bookmark: _GoBack]